
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3 
 

Proposta del Servizio Personale 
N° 258  del 23.06.2010 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 208/C  del 25/06/2010 
 
 

 

OGGETTO : Autorizzazione dirigente medico di medicina fisica e riabilitazione Dr.ssa 
Ginanni Maura per lo svolgimento di attività professionale intramuraria per 
prestazioni Ufficio Medicina Legale. 

 

Su proposta del Direttore Sanitario di concerto con il Direttore Amministrativo 
 
PREMESSO  che  con delibera n° 705 D.G. del 26.10.2007 è stato approvato lo schema di 
convenzione per l’esercizio delle attività libero professionali intramuraria degli specialisti 
ambulatoriali interni per prestazioni dell’Ufficio di Medicina Legale o da altri Servizi 
Aziendali; 
 
PREMESSO altresì che con delibera D.G. n° 224 del 09.04.2008 è stato approvato lo schema 
di convenzione per l’esercizio dell’attività professionale intramuraria dei dirigenti medici per 
prestazioni dell’Ufficio di Medicina Legale o da altri Servizi Aziendali; 
 
CONSTATATO  che alcune prestazioni sono esercitate dai soli dirigenti dipendenti 
dell’Azienda; 
 
CONSIDERATO che tali prestazioni non rientrano al momento nei LEA e sono a carico 
dell’utente fino alla pubblicazione in G.U. dei nuovi LEA; 
 
PRESO ATTO della disponibilità del dirigente medico dipendente di medicina fisica e 
riabilitazione Dr.ssa Ginanni Maura ad espletare le prestazioni in regime di attività libero 
professionale al di fuori dell’orario di servizio previa prenotazione al CUP Aziendale, con 
tariffe identiche previste per gli specialisti convenzionati e precisamente: 

• Visite specialistiche generali con certificazione               pari a     € 75,00 
• Visite specialistiche generali con valutazione funzionale pari a     € 85,00 

 
RITENUTO  di provvedere all’autorizzazione allo svolgimento dell’attività intramuraria per 
prestazioni richieste dalla Commissione Invalidi; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3 
 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 

D E L I B E R A 
 
DI AUTORIZZARE  allo svolgimento dell’attività intramuraria, così come da prospetto 
allegato alla presente, presentato dalla Dr.ssa Ginanni Maura, dirigente medico di medicina 
fisica e riabilitazione, per prestazioni in regime di attività libero professionale al di fuori 
dell’orario di servizio previa prenotazione al CUP Aziendale, con tariffe identiche previste per 
gli specialisti convenzionati e precisamente: 
 

• Visite specialistiche generali con certificazione               pari a     € 75,00 
• Visite specialistiche generali con valutazione funzionale pari a     € 85,00 

 
Richieste dalla Commissione Invalidi; 
 
DI COMUNICARE  la presente all’Ufficio Ticket, al C.U.P., all’Ufficio Bilancio e al 
Direttore del Distretto. 
 
 
 

IL COMMISSARIO  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 Il Direttore Sanitario                                                  Il Direttore Amministrativo F.F. 
 Dott. Orlando Scintu                                                              Dott. Virgilio Frau 
     FIRMA APPOSTA               FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
Il Direttore del Servizio Personale 
     Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 
   L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3 
 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 25/06/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/16042 
 
 
Lanusei, li 25/06/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale 
 
 


